Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 127/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para realização de Operação Tapa Buracos na Avenida Serra Negra em frente ao nº 470, Bairro Vila Rica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudo para realização de Operação Tapa Buracos na Avenida Serra Negra em frente ao nº 470, Bairro Vila Rica.

Justificativa:

Moradores desta referida residência solicitam melhorias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.019.

Celso Ávila
-vereador-

[image: C:\Users\ffranco\Downloads\2019\AVE SERRA NEGRA VILA RICA.jpeg]

[bookmark: _GoBack]
e61af46d-1f37-43ca-b6b3-659bdfd03c85.png
PROTOCOLO 274/2019 - 11/01/2019 16:16

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg